
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

22 

11 

12 

7 

13 

14 

18 

16 

19 

17 

21 

20 

名名 

ももももも 

まま 

ひひひ 

いい 

ささ 

ここももも 

くくく 

げも 

たくま 

まくさも 

おさももも 

たさくた 

BestLap 

44.079 

44.648 

45.467 

45.751 

45.755 

46.203 

46.284 

46.430 

46.840 

48.416 

48.588 

58.935 

In Lap 

12 

12 

11 

9 

9 

9 

6 

5 

10 

6 

10 

9 

差 

0.569 

1.388 

1.672 

1.676 

2.124 

2.205 

2.351 

2.761 

4.337 

4.509 

14.856 

GAP 

0.569 

0.819 

0.284 

0.004 

0.448 

0.081 

0.146 

0.410 

1.576 

0.172 

10.347 

Laps 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/03/02 15:23:46 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/02 15:23:46 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/02 15:23:46 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/02 15:23:46 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

練練走走 

練練 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:08:48 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:00 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

練練走走 

練練 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:08:48 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:00 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

練練走走 

練練 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:08:48 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:00 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

練練走走 

練練 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:08:48 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

22 

11 

16 

12 

13 

18 

15 

14 

17 

19 

21 

20 

名名 

ももももも 

まま 

げも 

ひひひ 

ささ 

くくく 

いい 

ここももも 

まくさも 

たくま 

おさももも 

たさくた 

BestLap 

43.130 

43.320 

44.037 

44.229 

44.376 

44.988 

45.047 

45.377 

46.642 

47.218 

47.519 

59.340 

In Lap 

6 

5 

12 

9 

11 

11 

10 

10 

10 

1 

9 

2 

差 

0.190 

0.907 

1.099 

1.246 

1.858 

1.917 

2.247 

3.512 

4.088 

4.389 

16.210 

GAP 

0.190 

0.717 

0.192 

0.147 

0.612 

0.059 

0.330 

1.265 

0.576 

0.301 

11.821 

Laps 

12 

6 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

7 

11 

9 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/03/02 15:46:07 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/02 15:46:07 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/02 15:46:07 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/02 15:46:07 

計計チたチ 

デデデデベた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:26:06 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:20 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:26:06 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:20 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:26:06 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:20 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:00 ベベたベ時時) 開開時時 15:26:06 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

22 

11 

13 

16 

19 

12 

15 

14 

17 

21 

18 

20 

名名 

ももももも 

まま 

ささ 

げも 

たたま 

ひひひ 

いい 

ここももも 

ままさも 

おさももも 

たまく 

たさくた 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Total Time 

7:25.127 

7:29.127 

7:32.654 

7:36.210 

7:48.367 

7:50.485 

7:51.609 

8:09.077 

8:17.930 

7:34.561 

7:34.583 

8:16.460 

差 

4.000 

7.527 

11.083 

23.240 

25.358 

26.482 

43.950 

52.803 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

4.000 

3.527 

3.556 

12.157 

2.118 

1.124 

17.468 

8.853 

1 Lap 

0.022 

41.877 

BestLap 

42.901 

43.339 

43.735 

43.653 

45.496 

43.893 

44.958 

44.779 

46.362 

47.490 

45.902 

51.795 

In Lap 

7 

7 

5 

8 

7 

8 

10 

8 

7 

2 

9 

7 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

4.000 

平平平平 

51.922 

ベベベベベベ 

42.901 

ベベベ平平平平 

53.873 

ベベベベベベ保保保： 

22 - ももももも 

作作作： 2019/03/03 14:48:20 

計計チたチ 

デデデデデた 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

決決ヒたベ 

デたベ (10 周周周) 開開平開 15:46:47 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:40 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

決決ヒたベ 

デたベ (10 周周周) 開開平開 15:46:47 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:40 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

決決ヒたベ 

デたベ (10 周周周) 開開平開 15:46:47 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:40 

Festika TOCHIGI チフた走走&<貸貸>ググたベグベデ60小小小 

＜貸貸＞ググたベグベデ45　松松小 

決決ヒたベ 

デたベ (10 周周周) 開開平開 15:46:47 

festika 0.642 km 

2019/03/02 15:40 


